教务处[2016]号

关于2015/2016学年第二学期学生
校内转专业工作的通知
各二级学院：
为做好2015/2016学年第二学期学生转专业工作，根据《浙江省教育厅办公室关于进一步做好普通高校学生转专业工作的通知》（浙教电传[2014]173号）文件，结合我校制订的《浙江机电职业技术学院学生校内转专业实施办法（试行）》（浙机电院〔2014〕11号）文件精神，现将有关工作安排通知如下：

    一、本次申请对象为全日制2014级、2015级有籍在校生。其中2015级学生可申请平级转专业；2014级学生只允许申请降级转专业。

二、各二级学院根据教学资源配置情况确定可转专业学生的专业、计划数（各专业转出学生数不设比例要求），于第11周（5月3日至6日）向教务处报送当年转专业实施细则、考核选拔办法及《二级学院转专业计划表》（附件一）。
三、第12周（5月9日至13日）教务处汇总各学院转专业计划、实施细则及考核选拔办法，经校转专业领导小组审核同意后，向全校统一公布。

    四、符合申请条件的学生根据自身实际情况及学校公布的各二级分院转专业计划和考核要求，填写《学生转专业申请表》（附件二）并附成绩证明及相关材料，按要求于第13周周三（5月18日）前交所在二级学院。

五、第13周周五前（5月20日）转出学院审核申请转专业学生资格，在《浙江机电职业技术学院学生转专业申请表》中签字、盖章，并汇总拟转出学生名单后报教务处（含电子档，附件三）。

六、第14周（5月23日至27日）教务处根据学生转专业志愿，汇总学生名单，发各拟转入学院。

七、第15周（5月30日至6月3日）各二级学院组织考核选拔工作，确定转入学生名单，在《浙江机电职业技术学院学生转专业申请表》中签字、盖章，并汇总各专业拟转入学生名单表报教务处（含电子档，附件四）。

八、第16周（6月6日至6月10日）教务处汇总转入名单并经校转专业领导小组审核，报校长办公会议审批后公示。

附件：

1、各学院转专业计划汇总表

2、浙江机电职业技术学院学生转专业申请表
3、2015级二级分院拟转出专业学生名单汇总表

4、2015级二级分院拟转入专业学生名单汇总表

教 务 处
二Ο一六年四月二十一日

附件1
浙江机电职业技术学院

      学院   年转专业计划表
	序号
	专业名称
	现2015级在校学生数
	拟接收

学生数
	拟接收非

本院学生数
	备注

二级学院院长（签名）                      二级学院（盖章）

年    月     日
附件2
浙江机电职业技术学院学生转专业申请表
	申请人基  本
情  况
	学 院

	专 业

	班 级

	姓 名

	性 别

	学 号

	班级排名

	拟转入专业

	联系方式

	申请理由：
申请人签名：                  家长签名：

年     月    日

	学生所在二级学院审核情况：
　　　　　　　                     签名：

年　　月　　日

	学生所在二级学院意见：
二级学院院长（签名）：            盖章：
　　　　　　　　　　　　　　　                         年　　月　　日

	拟转入二级学院意见：
二级学院院长（签名）：               盖章：
                                                       年    月    日

	校转专业领导小组意见：
签名：
                                                       年    月    日

   注：本表应附申请者学习成绩单及相关材料

附件3
浙江机电职业技术学院拟转出专业学生名单汇总表
	序号
	学号
	姓  名
	性别
	班级
	原专业
	申请转入专业

二级学院（院长）签名                        经办人：

附件4
浙江机电职业技术学院拟转入专业学生名单汇总表
	序号
	学号
	姓  名
	性别
	班级
	原专业
	拟转入专业
	备注

二级学院（院长）签名                        经办人：
PAGE
2